Axi mateix, lo ¡Ilustre princep de Navarra e comtc de Koix e 
lo princep do Viana, son ÍUL nos han trames embaxada, ab 
laqual signifiquen teñen totes ses gents juntes e stan a dispo-
sició nostre, suplícantnos los strigan que entren para entendre 
en nostre servey, per lesquals coses, precedent la ajuda de Deu, 
tenim ferma sperança que estes coses reebran presta conclusió 
en be e servey nostre. 

K axi, en virtut de lacreenra a vos e, al dit mossen ligo aco
rné nada en la letra fem al dit illustrissimo rey d'Anglaterra, 
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commimicareuii totes aqüestes coses e encare los communica-
reu a tots los altres a qui us parrá. Datíi en lo castcll d e Empu-
ries a .x. de noembre del any M.CCCCLXVÍJ. 

Rex JOANNES. 

Jo. DE HANT JORDI, p. 

Post sigiiiita., liavem hauda nova certa com Normandia s'es 
levada contra lo rey de Franca, por laqual cosa ha trames per 
lo comte de Armanyach, loqual ab tota sa gent s'en es tornat. 

Dat ut supra. Jo. DE SANT JOIIDI. 

Al be amatconseller e enibaxador nostre, maestre Francesch 
Berengucr. 

N0 26. 

Jean II à Edouard IV. 

1468,̂ 1 octubre, Haragossc. — (Arch, de hi Cor. de Amg., Cancel . , u" ífllM, f»,"».) 

Serenissimo et excellentisshno principi Edoardo, Dei gracia 
regi Anglie, ele, fratri et consanguíneo nostro carissimo, 
Johannes, eadem gracia rex Aragonum, Navarre, Sicilie, etc.-, 
salutem et prosperum successuum incrementa. 

Serenissíme et excellentissime princeps, fra ter et consan-
guinee noster carissime. Litteras tíerenitatis Vestre, nobis 
allatas per niagnifricum viruni magistrum Vincentium Climcnt, 
sacre theologie professorem, oratorem v'estrum, grato animo 
accepimus, ex cujas explicacione atque ex relatibus inagniffici 
dilecti consiliarii coperii et oratoris nostri, Hugonis d'Urríes, 
militis, optimam voluntatem vestram ergaea, que personam et 
status nostri incrementum respiciunt, intelleximus : que, etsi 
in Serenitatc Vestra res nova non sit, nichilomintis fuit nobis 
pergraUim et quidem nimis; nec secus ab eadem Serenitate 
Vestra speramlum putabamus. 
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Tradidit enim nobis idem orator vester forinam corte lige et 
confederucionis inter vos et nos ineunde, juxta domoruin Ara
gon urn et Anglic veteres amieieias, quani acceptavimus, et illam 
con festim expediri et sigillo nostra sigillari feci mus, et amplio-
rem strictioremque acceptassemns, si is vestev orator earn am-
pliorem nobis attnlissct. Mittimus quidem per enudem vestrum 
ora tore m utrique nostrum fidolem provisio lige et confedera-
cionis prediete ad nepolem suum genorosum, Kraneiscuni He-
renganum. adeo ut, cum eani tradiderit conshnilem sigillatam 
et tidem ferentem, illam nobis missarus a Serenitatc Vestra, ut 
par, est aceipiat.